深圳国华网安科技股份有限公司 关于对合肥拓锐生物科技有限公司增资的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导 性陈述或重大遗漏。

一、对外投资概况

1、深圳国华网安科技股份有限公司(以下简称"公司")全资子公司深圳市 国华智健医药科技有限公司(以下简称"国华智健")近日与合肥拓锐生物科技 有限公司(以下简称"合肥拓锐")签署了《关于合肥拓锐生物科技有限公司之 增资协议》, 国华智健拟以 1.271.8574 万元对合肥拓锐生物科技有限公司进行增 资,增资完成后,国华智健持有合肥拓锐51%股权,合肥拓锐纳入公司合并报表 范围。

2、公司于2024年12月23日召开第十一届董事会2024年第八次临时会议, 审议通过了《关于对合肥拓锐生物科技有限公司增资的议案》。本次增资不构成 《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组,无需提交股东大会审 议。

3、本次增资不构成关联交易。

二、投资标的的基本情况

- 1、公司名称: 合肥拓锐生物科技有限公司
- 2、统一社会信用代码: 91340100550194508T
- 3、法定代表人: 陆文通
- 4、公司类型:有限责任公司
- 5、成立日期: 2010年02月04日

- 6、注册资本: 200.000000 万元人民币
- 7、住所:安徽省合肥市高新区天达路71号华亿科学园G座4楼
- 8、经营范围: 药物开发、技术转让; 药物、食品及化妆品检测; 医药中间体、化工产品(除危险品)、化学试剂(除危险品)以及实验仪器的销售。(依法须经批准的项目, 经相关部门批准后方可开展经营活动)

9、股权结构

(1) 增资前

股东名称	出资额(万元)	出资比例
陆文通	86.9300	43.4650%
谢锦和	50.0000	25.0000%
海南众志卓越医药投资	20.0000	10.0000%
合伙企业(有限合伙)		
鲁晓蓉	19.0700	9.5350%
孙宏张	11.0000	5.5000%
彭家仕	11.0000	5.5000%
秦先燕	2.0000	1.0000%
合计	200.0000	100.0000%

(2) 增资后

股东名称	出资额(万元)	出资比例
深圳市国华智健医药科	208.1633	51.0000%
技有限公司		
陆文通	86.9300	21.2978%
谢锦和	50.0000	12.2500%
海南众志卓越医药投资	20.0000	4.9000%
合伙企业(有限合伙)		
鲁晓蓉	19.0700	4.6721%
彭家仕	11.0000	2.6950%

合计	408.1633	100.0000%
秦先燕	2.0000	0.4900%
孙宏张	11.0000	2.6950%

10、主要财务数据(未经审计)

单位:元

项目	2024年9月30日	2023年12月31日
资产总额	22,285,483.30	16,261,829.10
负债总额	10,065,677.49	5,752,149.91
所有者权益	12,219,805.81	10,509,679.19
项目	2024年1-9月	2023 年度
营业收入	18,497,338.01	21,196,222.26
净利润	1,710,126.62	-4,075,611.93

- 11、本次增资方式:现金增资,资金来源为公司自有资金,合肥拓锐其他股东已放弃优先认购权。
- 12、其他情况说明: 合肥拓锐不是失信被执行人; 不存在为他人提供担保、财务资助等情况; 公司章程或其他文件中不存在法律法规之外其他限制股东权利的条款。

三、对外投资合同的主要内容

甲方:深圳市国华智健医药科技有限公司

乙方: 合肥拓锐生物科技有限公司现有股东

标的公司: 合肥拓锐生物科技有限公司

- 1、截止 2024 年 9 月末,标的公司账面净资产为人民币 1,221.9806 万元。经各方协商一致,以前述标的公司账面净资产作为定价参考,本次增资甲方认缴新增注册资本的增资价款为人民币 1,271.8574 万元。前述增资价款中,208.1633 万元计入标的公司注册资本,剩余部分计入标的公司资本公积。
 - 2、标的公司应在本协议生效前召开股东会,将公司注册资本由 200 万元增

加至 408.1633 万元,新增的 208.1633 万元注册资本由甲方以货币出资认缴,并修订公司章程相关内容。标的公司现有股东均同意放弃本次增资的优先认缴权。

- 3、本协议生效且甲方收到标的公司关于同意增加注册资本、修订章程以及 董事提名等事宜的股东会决议后 30 日内,甲方向标的公司指定账户支付增资价 款。
- 4、自甲方完成增资价款支付之日起 30 日内,标的公司应当向甲方交付股东 出资证明书以及变更后的股东名册,同时标的公司及现有股东应当配合完成本次 增资的工商变更登记手续。
- 5、标的公司设立董事会,成员 3 名。其中,甲方有权推荐 2 名候选人,乙方中陆文通有权推荐 1 名候选人。董事候选人经股东会选举后任命,甲方推荐的董事担任标的公司董事长及法定代表人。
- 6、标的公司总经理人选由陆文通推荐,经董事会聘任。总经理负责公司的 日常运营。
- 7、如果本协议任何一方未能履行其在本协议项下的义务或承诺,或者本协议任何一方在本协议中所作的任何声明、陈述或保证存在欺诈或虚假成份,则该方构成违约,守约方有权选择继续履行、要求违约方赔偿损失或解除合同。为免疑义,前述损失包括一方为维护权益所支出的律师费、诉讼费、保全费等。
- 8、甲方根据本合同约定解除合同的,如甲方已支付增资价款或股权受让价款的,收款方应于 5 日内返还款项,标的公司和团队股东对款项的返还承担连带责任。逾期返还的,按每日万分之二支付违约金。
 - 9、本协议自各方签字盖章之日起成立,自下列条件全部满足后生效:
 - (1) 标的公司股东会审议通过本次增资事宜;
 - (2) 深圳国华网安科技股份有限公司董事会审议通过甲方对外投资事宜。

四、对外投资的目的、存在的风险和对公司的影响

合肥拓锐主要从事化学药品研发,公司本次对合肥拓锐增资是为了有效地优

化和整合公司的资源,深入挖掘和拓展新质生产力领域的业务机会,为公司培养新的业绩增长点,提升公司的核心竞争力和持续经营能力。本次增资的资金来源为公司自有资金,不会影响公司现有主营业务的正常开展。本次增资完成后,合肥拓锐将纳入公司合并报表范围,合肥拓锐的未来经营情况受到政策环境、经济环境、市场环境和经营管理等多方面因素的影响,存在一定的经营风险,前述风险可能对公司的财务状况和经营成果造成一定影响,敬请广大投资者注意投资风险。

五、备查文件

- 1、第十一届董事会 2024 年第八次临时会议决议;
- 2、关于合肥拓锐生物科技有限公司之增资协议;
- 3、上市公司交易情况概述表。

特此公告。

深圳国华网安科技股份有限公司 董 事 会 二〇二四年十二月二十五日